MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

   INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO

EDITAL N.º 020/2018

O Diretor Geral do Câmpus São José dos Campos do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo, tendo em vista o estabelecido no Edital n.º 020, de 25 abril de 2018,

que trata da Seleção de Bolsista de Extensão – vagas remanescentes, torna público o resultado

definitivo. Para implementação da bolsa o aluno contemplado deverá entregar na CEX, nos

dias 21 e 22 de maio de 2018, os seguintes documentos:

I. Termo de compromisso para concessão de bolsa de extensão (Anexo IV); e

II. Documento comprobatório dos dados bancários (conta-corrente).

.

1. O nome do projeto, classificação, nome do aluno e sua situação estão especificados na

tabela a seguir:

Projeto  Classif. Nome  Situação

Projeto Ambiental de

Repensar, Recusar,

Reduzir, Reutilizar e

Reciclar - PA5Rs

1.º José Maria Pimentel Neto CONVOCADO

- Caio Felipe Mota Silva
Desclassificado
(não compareceu à

entrevista)

- Rafaela Souza Nogueira
Desclassificada
(não compareceu à

entrevista)

Tecnologia e

Reciclagem de

Madeira: uma

iniciativa econômica

e de preservação

ambiental

1.º Gustavo José Oliveira CONVOCADO

2.º Ana Cláudia Martins Gomes Lista de espera

3.º João Marcos Moreira Silva Lista de espera

4.º João Victor de Paula Dutra Nascimento Lista de espera

5.º Esther Gladys Borges Gomes Lista de espera

6.º Marina Gonçalves de Oliveira Lista de espera

7.º Victor Bolssonaro Lista de espera

8.º João Márcio de Almeida Lista de espera

9.º Enzo Biagio Torriello Lista de espera

-

Amanda Corrêa Desclassificada

(Não cumpriu

todas as etapas do

processo)

-

Jonas Gabriel da Silva Paitax Desclassificado

(Não cumpriu

todas as etapas do

processo)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

   INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

-

Keila Daiane de Souza Santos Desclassificada

(Não cumpriu

todas as etapas do

processo)

-

Matheus Borges Ribeiro da Silva Desclassificado

(Não cumpriu

todas as etapas do

processo)

-

Nadine Dias da Silva Desclassificada

(Não cumpriu

todas as etapas do

processo)

-

Natanael Antônio Arantes de Paula Desclassificado

(Não cumpriu

todas as etapas do

processo)

-

Samara Luzia Lucena da Silva Desclassificada

(Não cumpriu

todas as etapas do

processo)

São José dos Campos, 18 de maio de 2018.

Valdeci Donizete Gonçalves

Diretor Geral do câmpus São José dos Campos do IFSP